MC ULTRACROSS

www.ultracross.it

. MYLAPS
27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
i
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
i __
Minicross 65cc Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Prima Manche 22/04/2018 13:50 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:38:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(72) De Luca Andrea
1 13:40:14.874
2 1:41.986 +0.310 13:41:56.860
3 13:43:38.536
4 1:43.446 +1.770 13:45:21.982
5 1:44.142 +2.466 13:47:06.124
6 1:43.950 +2.274 13:48:50.074
7 1:45.781 +4.105 13:50:35.855
(104) Daversa Antonio
1 13:40:23.137
2 1:51.363 +3.031 13:42:14.500
3 1:50.307 +1.975 13:44:04.807
4 13:45:53.139
5 1:49.249 +0.917 13:47:42.388
6 1:51.019 +2.687 13:49:33.407
7 1:51.347 +3.015 13:51:24.754
(555) Pappadia Antonio
1 13:40:22.493
2 1:51.353 +1.270 13:42:13.846
3 1:50.172 +0.089 13:44:04.018
4 1:51.634 +1.551 13:45:55.652
5 13:47:45.735
6 1:53.650 +3.567 13:49:39.385
7 1:53.365 +3.282 13:51:32.750
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 13:41:02.230
2 1:48.724 +2.340 13:42:50.954
3 13:44:37.338
4 1:48.172 +1.788 13:46:25.510
5 1:47.647 +1.263 13:48:13.157
6 1:47.946 +1.562 13:50:01.103
7 1:48.655 +2.271 13:51:49.758
(29) Cioffi Andrea
1 13:40:28.961
2 1:58.572 +5.554 13:42:27.533
3 1:54.372 +1.354 13:44:21.905
4 1:54.480 +1.462 13:46:16.385
5 1:55.006 +1.988 13:48:11.391
6 13:50:04.409
7 1:56.140 +3.122 13:52:00.549
(15) Mauriello Vincenzo
1 13:40:44.223
2 13:43:00.449
3 2:18.204 +1.978 13:45:18.653
4 2:20.929 +4.703 13:47:39.582
5 2:21.120 +4.894 13:50:00.702
6 2:19.625 +3.399 13:52:20.327
(398) Mennillo Walter
1 13:40:30.676
2 1:58.185 +1.081 13:42:28.861
3 1:57.104 13:44:25.965

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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